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Day 1 - Qualifications & Repechage - Mat A

Category Round Match Wrestler 1 Wrestler 2 Time

U15
FS - 35 kg

Qualif. 1 (5  ) مدقم یدمحا  اهاط  نارهت ) ) (6  ) هداز نسح  داوجدمحم  یوضر ) ناسارخ  هیمهس  ) ~ 10:00

U15
FS - 35 kg

Qualif. 2 (24  ) یدلاخ سیردا  یرایتخب ) لاحم و  راهچ  ) (25  ) نشور بآ  نلادرا  دمحاریوب ) هیولگهک و  ) ~ 10:05

U15
FS - 41 kg

Qualif. 3 (22  ) یگیب حلاصدمحم  سراف ) ) (23  ) درفزوریپ اسراپ  دمحاریوب ) هیولگهک و  ) ~ 10:11

U15
FS - 48 kg

Qualif. 4 (13  ) یرومیت نیسح  ناردنزام ) ) (14  ) یدواد مانهب  یرایتخب ) لاحم و  راهچ  ) ~ 10:16

U15
FS - 48 kg

Qualif. 5 (32  ) زوریف یدهمریما  یبرغ ) ناجیابرذآ  ) (33  ) هدوتس نایوپ  زربلا ) هیمهس  ) ~ 10:22

U15
FS - 57 kg

Qualif. 6 (15  ) یرایدنفسا یلع  نارهت ) هیمهس  ) (16  ) یسیو امیترآ  ناتسدرک ) ) ~ 10:28

U15
FS - 57 kg

Qualif. 7 (33  ) یمیحر اضریلع  نیوزق ) ) (34  ) یریما نیسحریما  نلایگ ) ) ~ 10:34

U15
FS - 68 kg

Qualif. 8 (23  ) یلیعامسا دونهب  دمحاریوب ) هیولگهک و  ) (24  ) یدابق نیعمدمحم  ملایا ) ) ~ 10:40

U15
FS - 35 kg

1/16 Final 9 (1  ) ینامرهق یدهم  لیبدرا ) ) (2  ) نایلیلج امین  دنورا ) دازآ  هقطنم  ) ~ 10:47

U15
FS - 35 kg

1/16 Final 10 (3  ) یمظاک زایرآ  نلایگ ) ) (4  ) هدازدمحم لگ  لیمک  یلامش ) ناسارخ  ) ~ 10:53

U15
FS - 35 kg

1/16 Final 11 (12  ) یملاغ حلاصدمحم  ناتسرل ) ) ~ 10:58

U15
FS - 35 kg

1/16 Final 12 (20  ) درک ناکشا  ناتسچولب ) ناتسیس و  ) (21  ) یهورد یدهمدمحم  نانمس ) ) ~ 11:04

U15
FS - 35 kg

1/16 Final 13 (27  ) یدومحم لضفلاوبا  یبونج ) ناسارخ  ) (28  ) یروپ لایناد  سابعریما  رهشوب ) ) ~ 11:10

U15
FS - 35 kg

1/16 Final 14 (34  ) یدیشر یلعریما  نارهت ) ) (35  ) داژن یلعنیسح  ربکا  یلعدیس  یوضر ) ناسارخ  ) ~ 11:15

U15
FS - 41 kg

1/16 Final 15 (3  ) هدازدمحم یلعدمحم  ناگزمره ) ) (4  ) یدمحم نیسحریما  مق ) ) ~ 11:21

U15
FS - 41 kg

1/16 Final 16 (10  ) دنوناریب نیرآ  ناتسرل ) ) (11  ) تسود قح  نایاش  یقرش ) ناجیابرذآ  ) ~ 11:26

U15
FS - 41 kg

1/16 Final 17 (16  ) یدمحا نسح  ناهفصا ) ) (17  ) مشتحم نسح  دوبهم  شیک ) ) ~ 11:31

U15
FS - 41 kg

1/16 Final 18 (24  ) ینسح سابعریما  یزکرم ) ) ~ 11:36

U15
FS - 41 kg

1/16 Final 19 (29  ) یکاس نیسحریما  نادمه ) ) ~ 11:41

U15
FS - 48 kg

1/16 Final 20 (1  ) هانپ میاق  نافرع  مق ) ) (2  ) یتاداس نسحدیس  ناردنزام ) هیمهس  ) ~ 11:46

U15
FS - 48 kg

1/16 Final 21 (8  ) دار یزردوگ  یلعریما  ناهفصا ) ) (9  ) یریصن اطعریما  ناجنز ) ) ~ 11:52

U15
FS - 48 kg

1/16 Final 22 (17  ) درف ییانث  دمحم  دمحاریوب ) هیولگهک و  ) ~ 11:58

U15
FS - 48 kg 1/16 Final 23 (22  ) یراتروپ یلع  شویراد  ناتسرل ) ) (23  ) یمیحر فسوی  یلامش ) ناسارخ  ) ~ 12:04

U15
FS - 48 kg

1/16 Final 24 (29  ) یللاج اضردمحم  یبونج ) ناسارخ  ) (30  ) یمیظع نیسح  نارهت ) ) ~ 12:10

U15
FS - 48 kg

1/16 Final 25 (36  ) ینیسح جاح  ماسحریما  هاشنامرک ) ) (37  ) ءهبعک یلع  یقرش ) ناجیابرذآ  ) ~ 12:16

U15
FS - 57 kg

1/16 Final 26 (7  ) حلاف یدهمریما  ناجنز ) ) ~ 12:22

U15
FS - 57 kg

1/16 Final 27 (12  ) ینایک نیسحریما  یرایتخب ) لاحم و  راهچ  ) ~ 12:28

U15
FS - 57 kg

1/16 Final 28 (20  ) سانشادخ یدهمدمحم  یبونج ) ناسارخ  ) (21  ) راد جات  نیدلا  ماسحدیس  دزی ) ) ~ 12:34

U15
FS - 57 kg

1/16 Final 29 (28  ) یتمعن لیهسدیس  یوضر ) ناسارخ  ) (29  ) ول هزمح  نیدلا  ماسح  نارهت ) هیمهس  ) ~ 12:40
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U15
FS - 57 kg

1/16 Final 30
( هداز یمساق  اهاطدمحم  ناردنزام ) هیمهس 
35))

(36  ) داژن ییوجاوخ  لضفلاوبا  نامرک ) ) ~ 12:46

U15
FS - 68 kg

1/16 Final 31 (3  ) رگزرب ماهر  نانمس ) ) (4  ) یدوعسم نیسحریما  یرایتخب ) لاحم و  راهچ  ) ~ 12:52

U15
FS - 68 kg

1/16 Final 32 (10  ) یرهم یلع  یزکرم ) ) (11  ) یمرحم یدهم  ناجنز ) ) ~ 12:59

U15
FS - 68 kg

1/16 Final 33 (17  ) یروبزم فسوی  نارهت ) عباوت  ) (18  ) رذآ یدابع  اضرریما  لیبدرا ) ) ~ 13:06

U15
FS - 68 kg

1/16 Final 34 (25  ) یفسوی داوجدمحم  زربلا ) ) ~ 13:13

U15
FS - 68 kg

1/16 Final 35 (30  ) یناهبزور دیما  ناتسرل ) هیمهس  ) ~ 13:20

U15
FS - 85 kg

1/16 Final 36 (1  ) روپ قلاخ  نیترآ  یلامش ) ناسارخ  ) (2  ) یفلخ دمحمریما  ناتسرل ) هیمهس  ) ~ 13:27

U15
FS - 85 kg

1/16 Final 37 (8  ) زیولاد دمحمریما  نانمس ) ) (9  ) روپ یبیبح  دارهب  نارهت ) ) ~ 13:34

U15
FS - 85 kg

1/16 Final 38 (14  ) یمیهاربا دمحم  ناتسزوخ ) ) (15  ) ینیما یلعریما  ناهفصا ) ) ~ 13:41

U15
FS - 85 kg

1/16 Final 39 (20  ) یضارقم رایزام  یبونج ) ناسارخ  ) (21  ) یریخ نافرعدیس  یوضر ) ناسارخ  ) ~ 13:48

U15
FS - 85 kg

1/16 Final 40 (26  ) یکلم ناماس  نارهت ) عباوت  ) (27  ) یدیدج نیسحریما  ناتسرل ) ) ~ 13:55

U15
FS - 85 kg

1/16 Final 41 (33  ) یرای ایروپ  مق ) ) (34  ) ینیسح اضردمحمدیس  ناردنزام ) ) ~ 14:02

U15
FS - 35 kg

1/8 Final 42 ~ 14:09

U15
FS - 35 kg

1/8 Final 43 ~ 14:15

U15
FS - 35 kg

1/8 Final 44 ~ 14:20

U15
FS - 41 kg

1/8 Final 45 ~ 14:26

U15
FS - 41 kg

1/8 Final 46 ~ 14:31

U15
FS - 48 kg

1/8 Final 47 ~ 14:36

U15
FS - 48 kg

1/8 Final 48 ~ 14:42

U15
FS - 48 kg

1/8 Final 49 ~ 14:48

U15
FS - 57 kg

1/8 Final 50 ~ 14:54

U15
FS - 57 kg

1/8 Final 51 ~ 15:00

U15
FS - 68 kg 1/8 Final 52 ~ 15:06

U15
FS - 68 kg

1/8 Final 53 ~ 15:13

U15
FS - 68 kg

1/8 Final 54 ~ 15:20

U15
FS - 85 kg

1/8 Final 55 ~ 15:27

U15
FS - 85 kg

1/8 Final 56 ~ 15:34

U15
FS - 85 kg

1/8 Final 57 ~ 15:41

U15
FS - 35 kg

1/4 Final 58 ~ 15:48

U15
FS - 41 kg

1/4 Final 59 ~ 15:54

U15
FS - 48 kg

1/4 Final 60 ~ 15:59

U15
FS - 48 kg

1/4 Final 61 ~ 16:05

U15
FS - 57 kg

1/4 Final 62 ~ 16:11

U15
FS - 68 kg

1/4 Final 63 ~ 16:17

U15
FS - 85 kg

1/4 Final 64 ~ 16:24

U15
FS - 85 kg

1/4 Final 65 ~ 16:31
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U15
FS - 41 kg

1/2 Final 66 ~ 16:38

U15
FS - 48 kg

1/2 Final 67 ~ 16:43

U15
FS - 68 kg

1/2 Final 68 ~ 16:49

U15
FS - 85 kg

1/2 Final 69 ~ 16:56

U15
FS - 35 kg

Repechage 70 ~ 17:03

U15
FS - 41 kg

Repechage 71 ~ 17:08

U15
FS - 48 kg

Repechage 72 ~ 17:13

U15
FS - 35 kg

Repechage 73 ~ 17:19

U15
FS - 41 kg

Repechage 74 ~ 17:25

U15
FS - 35 kg

Repechage 75 ~ 17:30

U15
FS - 41 kg

Repechage 76 ~ 17:36

U15
FS - 35 kg

Repechage 77 ~ 17:41

U15
FS - 41 kg

Repechage 78 ~ 17:46

U15
FS - 35 kg

Repechage 79 ~ 17:51

U15
FS - 41 kg

Repechage 80 ~ 17:57

 

Number of Matches 80
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Day 1 - Qualifications & Repechage - Mat B

Category Round Match Wrestler 1 Wrestler 2 Time

U15
FS - 35 kg

Qualif. 81 (13  ) یکلم یفوص  دمحمریما  یقرش ) ناجیابرذآ  ) (14  ) کاسب ناسحا  ناتسزوخ ) ) ~ 10:00

U15
FS - 35 kg

Qualif. 82 (32  ) یرظن اضر  ناجنز ) ) (33  ) یرقاب نیسایدمحم  زربلا ) ) ~ 10:05

U15
FS - 41 kg

Qualif. 83 (30  ) روپ ناملس  نیتم  لیبدرا ) ) (31  ) یتسود دمحمریما  نارهت ) ) ~ 10:11

U15
FS - 48 kg

Qualif. 84 (15  ) ینیسح اسراپدیس  ناتسلگ ) ) (16  ) ینامزدمحم یدهمریما  نامرک ) ) ~ 10:16

U15
FS - 57 kg

Qualif. 85 (5  ) یروهط دمحم  یزکرم ) ) (6  ) یریصن بارحم  یقرش ) ناجیابرذآ  ) ~ 10:22

U15
FS - 57 kg

Qualif. 86 (23  ) ناج نینهآ  ریبک  یبرغ ) ناجیابرذآ  ) (24  ) هعرزم یلعریما  زربلا ) ) ~ 10:28

U15
FS - 68 kg

Qualif. 87 (5  ) یدازآ نیسح  نارهت ) ) (6  ) هداز سنوی  یدهم  ناردنزام ) ) ~ 10:34

U15
FS - 68 kg

Qualif. 88 (31  ) یمظاک نیسحریما  نیوزق ) ) (32  ) یرفنضغ ناهام  ناردنزام ) هیمهس  ) ~ 10:41

U15
FS - 85 kg

Qualif. 89 (29  ) هداز نسح  سابعریما  ناگزمره ) ) (30  ) یتمعن ایرآ  یرایتخب ) لاحم و  راهچ  ) ~ 10:48

U15
FS - 35 kg

1/16 Final 90 (7  ) یوضاق ناحبسدمحمدیس  ناتسلگ ) ) ~ 10:55

U15
FS - 35 kg

1/16 Final 91 (17  ) یدسا نیرآ  دازآ ) ) ~ 11:01

U15
FS - 35 kg

1/16 Final 92 (22  ) یملاغ اهاط  هاشنامرک ) ) (23  ) هداز کیب  یدهمریما  نارهت ) عباوت  ) ~ 11:06

U15
FS - 35 kg

1/16 Final 93 (29  ) یکچوک یلع  یلعریما  نامرک ) ) (30  ) هداز یرلا  یلعریما  ناگزمره ) ) ~ 11:12

U15
FS - 35 kg

1/16 Final 94 (36  ) یدیشمج یلعریما  دازآ ) ) (37  ) یعیفش امین  ملایا ) ) ~ 11:18

U15
FS - 41 kg

1/16 Final 95 (7  ) یرمک ناکشا  دنورا ) دازآ  هقطنم  ) ~ 11:23

U15
FS - 41 kg

1/16 Final 96 (12  ) یدمحم ایشرع  زربلا ) ) (13  ) یدومحم یلعریما  نامرک ) ) ~ 11:28

U15
FS - 41 kg

1/16 Final 97 (18  ) یلچرمد یدهم  نارهت ) هیمهس  ) (19  ) یدارم ریمس  دزی ) ) ~ 11:33

U15
FS - 41 kg

1/16 Final 98 (25  ) روپ یلع  اهاطدمحم  نلایگ ) ) (26  ) ییافو دمحم  یلامش ) ناسارخ  ) ~ 11:38

U15
FS - 41 kg

1/16 Final 99 (32  ) ینسح اهاطدمحم  ملایا ) ) (33  ) ییاباب دحا  ناردنزام ) ) ~ 11:43

U15
FS - 48 kg

1/16 Final 100 (3  ) رف یدمتعم  ناهام  نادمه ) ) (4  ) یدوبعم یلعریما  زربلا ) ) ~ 11:48

U15
FS - 48 kg

1/16 Final 101 (10  ) یدسا رایهم  ناردنزام ) هیمهس  ) (11  ) رهلک یلعریما  ناتسرل ) هیمهس  ) ~ 11:54

U15
FS - 48 kg

1/16 Final 102 (18  ) یفطل نیسحریما  سراف ) ) (19  ) هدازدمحماقآ ناسحا  نارهت ) عباوت  ) ~ 12:00

U15
FS - 48 kg

1/16 Final 103 (26  ) لدکین اردصدمحم  نانمس ) ) ~ 12:06

U15
FS - 48 kg

1/16 Final 104 (31  ) هداز هلا  فیس  یلعریما  نیوزق ) ) ~ 12:12

U15
FS - 57 kg

1/16 Final 105 (1  ) یفجن یدهم  رهشوب ) ) (2  ) یناتسهد دیما  مق ) ) ~ 12:18

U15
FS - 57 kg

1/16 Final 106 (8  ) یمتسر دادرهم  نارهت ) ) (9  ) ییاهلا یدهم  ناتسزوخ ) ) ~ 12:24

U15
FS - 57 kg

1/16 Final 107 (17  ) یریصب لضفلاوبا  ملایا ) ) ~ 12:30

U15
FS - 57 kg

1/16 Final 108 (22  ) ییارق یدهم  سراف ) ) ~ 12:36

U15
FS - 57 kg

1/16 Final 109 (30  ) یفسوی لضفلاوبادیس  نانمس ) ) (31  ) راودنرپ ماسح  نارهت ) ) ~ 12:42

U15
FS - 57 kg

1/16 Final 110 (37  ) یرفعج ناحبسدمحم  ناهفصا ) ) (38  ) یرفص یدهمدمحم  ناگزمره ) ) ~ 12:48

U15
FS - 68 kg

1/16 Final 111 (7  ) یرهلک نموه  ناتسرل ) ) ~ 12:54

U15
FS - 68 kg

1/16 Final 112 (12  ) یهللا تمعن  ایرآ  سراف ) ) ~ 13:01

U15
FS - 68 kg

1/16 Final 113 (19  ) هداز مظاک  اهاطدمحم  نامرک ) ) (20  ) ینارام جارعم  شیک ) ) ~ 13:08

U15
FS - 68 kg

1/16 Final 114 (26  ) یفیس نیسح  نارهت ) ) (27  ) یناضمر ایروپ  نلایگ ) ) ~ 13:15
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U15
FS - 68 kg

1/16 Final 115 (33  ) یمارهب سابعریما  ناهفصا ) ) (34  ) یسابع اسراپ  هاشنامرک ) ) ~ 13:22

U15
FS - 85 kg

1/16 Final 116 (3  ) یدمحم سابعریما  ناجنز ) ) (4  ) ییازریم داوجدمحم  رهشوب ) ) ~ 13:29

U15
FS - 85 kg

1/16 Final 117 (10  ) روپردنکسا یداه  لیبدرا ) ) (11  ) یمراط نیدرف  ناهفصا ) هیمهس  ) ~ 13:36

U15
FS - 85 kg

1/16 Final 118 (16  ) یجییار اضردیمح  ناتسلگ ) ) (17  ) یزقس قداص  نایرآ  یبرغ ) ناجیابرذآ  ) ~ 13:43

U15
FS - 85 kg

1/16 Final 119 (22  ) داژن یگیب  یلع  ایلیا  نامرک ) ) (23  ) یباراد ناهام  هاشنامرک ) ) ~ 13:50

U15
FS - 85 kg

1/16 Final 120 (28  ) یدیجم لایناد  یقرش ) ناجیابرذآ  ) ~ 13:57

U15
FS - 35 kg

1/8 Final 121 ~ 14:04

U15
FS - 35 kg

1/8 Final 122 ~ 14:10

U15
FS - 35 kg

1/8 Final 123 ~ 14:16

U15
FS - 41 kg

1/8 Final 124 ~ 14:21

U15
FS - 41 kg

1/8 Final 125 ~ 14:26

U15
FS - 41 kg

1/8 Final 126 ~ 14:31

U15
FS - 48 kg

1/8 Final 127 ~ 14:36

U15
FS - 48 kg

1/8 Final 128 ~ 14:42

U15
FS - 57 kg

1/8 Final 129 ~ 14:48

U15
FS - 57 kg

1/8 Final 130 ~ 14:54

U15
FS - 57 kg

1/8 Final 131 ~ 15:00

U15
FS - 68 kg

1/8 Final 132 ~ 15:06

U15
FS - 68 kg

1/8 Final 133 ~ 15:13

U15
FS - 68 kg

1/8 Final 134 ~ 15:20

U15
FS - 85 kg

1/8 Final 135 ~ 15:27

U15
FS - 85 kg

1/8 Final 136 ~ 15:34

U15
FS - 35 kg

1/4 Final 137 ~ 15:41

U15
FS - 35 kg 1/4 Final 138 ~ 15:47

U15
FS - 41 kg

1/4 Final 139 ~ 15:53

U15
FS - 48 kg

1/4 Final 140 ~ 15:58

U15
FS - 57 kg

1/4 Final 141 ~ 16:04

U15
FS - 57 kg

1/4 Final 142 ~ 16:10

U15
FS - 68 kg

1/4 Final 143 ~ 16:16

U15
FS - 85 kg

1/4 Final 144 ~ 16:23

U15
FS - 35 kg

1/2 Final 145 ~ 16:30

U15
FS - 41 kg

1/2 Final 146 ~ 16:35

U15
FS - 57 kg

1/2 Final 147 ~ 16:40

U15
FS - 68 kg

1/2 Final 148 ~ 16:46

U15
FS - 35 kg

Repechage 149 ~ 16:53

U15
FS - 57 kg

Repechage 150 ~ 16:59
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U15
FS - 57 kg

Repechage 151 ~ 17:05

U15
FS - 48 kg

Repechage 152 ~ 17:11

U15
FS - 57 kg

Repechage 153 ~ 17:17

U15
FS - 48 kg

Repechage 154 ~ 17:23

U15
FS - 57 kg

Repechage 155 ~ 17:29

U15
FS - 48 kg

Repechage 156 ~ 17:35

U15
FS - 57 kg

Repechage 157 ~ 17:41

U15
FS - 48 kg

Repechage 158 ~ 17:47

U15
FS - 57 kg

Repechage 159 ~ 17:53

U15
FS - 48 kg

Repechage 160 ~ 17:59

 

Number of Matches 80
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Day 1 - Qualifications & Repechage - Mat C

Category Round Match Wrestler 1 Wrestler 2 Time

U15
FS - 35 kg

Qualif. 161 (15  ) یجرگ بیصم  دزی ) ) (16  ) یمارهب ناوژآ  ناتسدرک ) ) ~ 10:00

U15
FS - 41 kg

Qualif. 162 (5  ) یدسا رای  یدهم  نارهت ) عباوت  ) (6  ) ینامیلس شرآ  یرایتخب ) لاحم و  راهچ  ) ~ 10:05

U15
FS - 48 kg

Qualif. 163 (5  ) یحتفریما نیسحریما  لیبدرا ) ) (6  ) داژن حلاص  اضردمحا  رهشوب ) ) ~ 10:10

U15
FS - 48 kg

Qualif. 164 (24  ) ییوراس رغصا  یلع  دزی ) ) (25  ) یریش سابعریما  یزکرم ) ) ~ 10:16

U15
FS - 57 kg

Qualif. 165 (13  ) هدنهانپ لضفلاوبا  دمحاریوب ) هیولگهک و  ) (14  ) دمحمروپ نیسای  مق ) هیمهس  ) ~ 10:22

U15
FS - 57 kg

Qualif. 166 (25  ) مشتحم یودهم  نیسحریما  زربلا ) هیمهس  ) (26  ) شنم ناریلد  نیمرآ  ناتسرل ) ) ~ 10:28

U15
FS - 68 kg

Qualif. 167 (13  ) ییازریم نیبم  ناتسزوخ ) ) (14  ) لدنهک اضرریما  یوضر ) ناسارخ  ) ~ 10:34

U15
FS - 85 kg

Qualif. 168 (5  ) یلیلج نیمرآ  نارهت ) ) (6  ) یدنز ناروس  ناتسدرک ) ) ~ 10:41

U15
FS - 35 kg

1/16 Final 169 (8  ) روپ تیانع  رایدهمدیس  ناردنزام ) ) (9  ) یدعاس اردصدمحم  یبرغ ) ناجیابرذآ  ) ~ 10:48

U15
FS - 35 kg

1/16 Final 170 (10  ) نایقداص سابعریما  نیوزق ) ) (11  ) یبورک نیمادمحم  ناهفصا ) ) ~ 10:54

U15
FS - 35 kg

1/16 Final 171 (18  ) یدیمح اضریلع  مق ) ) (19  ) یردنکسا ناهام  یزکرم ) ) ~ 11:00

U15
FS - 35 kg

1/16 Final 172 (26  ) یهلاءاطع دمحم  سراف ) ) ~ 11:05

U15
FS - 35 kg

1/16 Final 173 (31  ) ینامیلس رایماس  نادمه ) ) ~ 11:11

U15
FS - 41 kg

1/16 Final 174 (1  ) یهلادبع نیسحریما  یبونج ) ناسارخ  ) (2  ) یدابآ ناقلب  نیسحریما  یوضر ) ناسارخ  ) ~ 11:17

U15
FS - 41 kg

1/16 Final 175 (8  ) یتمعن نیتمدیس  ناتسدرک ) ) (9  ) ایاپ یدهمریما  یبرغ ) ناجیابرذآ  ) ~ 11:22

U15
FS - 41 kg

1/16 Final 176 (14  ) نیزگهب سابعریما  ناجنز ) ) (15  ) یزردوگ سرا  هاشنامرک ) ) ~ 11:27

U15
FS - 41 kg

1/16 Final 177 (20  ) هاوخ ینامحر  دمحم  نیوزق ) ) (21  ) یکلملادبع ماهرپ  زربلا ) هیمهس  ) ~ 11:32

U15
FS - 41 kg

1/16 Final 178 (27  ) بسن یراصنا  اضردمحا  ناتسزوخ ) ) (28  ) ایندومحم یلعریما  نانمس ) ) ~ 11:37

U15
FS - 41 kg

1/16 Final 179 (34  ) یلوچنس رصان  ناتسلگ ) ) (35  ) این ملاغ  رایهم  نارهت ) ) ~ 11:42

U15
FS - 48 kg

1/16 Final 180 (7  ) هدازیلع لضفلاوبا  یوضر ) ناسارخ  ) ~ 11:47

U15
FS - 48 kg

1/16 Final 181 (12  ) رف یراتخم  یدهمریما  نارهت ) ) ~ 11:53

U15
FS - 48 kg

1/16 Final 182 (20  ) ولتارب دماح  نارهت ) هیمهس  ) (21  ) هدازرگزرب نیسحریما  ملایا ) ) ~ 11:59

U15
FS - 48 kg

1/16 Final 183 (27  ) هداز نیسح  لضفلاوبا  نلایگ ) ) (28  ) یسیو اکیترآ  ناتسدرک ) ) ~ 12:05

U15
FS - 48 kg

1/16 Final 184 (34  ) ینیسح اضرریما  ناتسزوخ ) ) (35  ) هداز نسح  لضفلاوبا  ناگزمره ) ) ~ 12:11

U15
FS - 57 kg

1/16 Final 185 (3  ) یداوج نیسحدمحم  هاشنامرک ) ) (4  ) یسابع نیسای  ناتسلگ ) ) ~ 12:17

U15
FS - 57 kg

1/16 Final 186 (10  ) یحلاصروپ لضفلاوبا  لیبدرا ) ) (11  ) یدرک لضفلاوبا  ناردنزام ) ) ~ 12:23

U15
FS - 57 kg

1/16 Final 187 (18  ) یرفعج ایرآدمحم  نارهت ) عباوت  ) (19  ) زاون شوخ  اضریلع  یلامش ) ناسارخ  ) ~ 12:29

U15
FS - 57 kg

1/16 Final 188 (27  ) یشوایس یلعریما  نادمه ) ) ~ 12:35

U15
FS - 57 kg

1/16 Final 189 (32  ) ینیسح اسراپ  شیک ) ) ~ 12:41

U15
FS - 68 kg

1/16 Final 190 (1  ) عراز رغصا  یلع  دزی ) ) (2  ) یمیحر یلعریما  یبرغ ) ناجیابرذآ  ) ~ 12:47

U15
FS - 68 kg

1/16 Final 191 (8  ) یدعاس رایتاس  ناتسدرک ) ) (9  ) هداز مظاک  ایروپ  یلامش ) ناسارخ  ) ~ 12:54

U15
FS - 68 kg

1/16 Final 192 (15  ) هداز نیسح  نیهاش  یقرش ) ناجیابرذآ  ) (16  ) نایدمحا ماهر  ناگزمره ) ) ~ 13:01

U15
FS - 68 kg

1/16 Final 193 (21  ) ینورش یدهم  رهشوب ) ) (22  ) یللاج نایک  نارهت ) هیمهس  ) ~ 13:08

U15
FS - 68 kg

1/16 Final 194 (28  ) تخب ناوج  یدهمدمحم  مق ) ) (29  ) ییاضر لضفلاوبا  نادمه ) ) ~ 13:15
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U15
FS - 68 kg

1/16 Final 195 (35  ) یوسوم ایلیادیس  ناتسلگ ) ) (36  ) مدق شوخ  اضردمحم  دازآ ) ) ~ 13:22

U15
FS - 85 kg

1/16 Final 196 (7  ) یمارهب دمحا  سراف ) ) ~ 13:29

U15
FS - 85 kg

1/16 Final 197 (12  ) یرذون نیماینب  نلایگ ) ) (13  ) یبیبح اضر  یلع  دمحاریوب ) هیولگهک و  ) ~ 13:36

U15
FS - 85 kg

1/16 Final 198 (18  ) هدازیدهم مثیم  دزی ) ) (19  ) روپ یحلاف  اهاطدمحم  نادمه ) ) ~ 13:43

U15
FS - 85 kg

1/16 Final 199 (24  ) مدختسم نیسحدمحم  نیوزق ) ) (25  ) ینیسح یلعریمادیس  زربلا ) ) ~ 13:50

U15
FS - 85 kg

1/16 Final 200 (31  ) یزبس اهاطریما  یزکرم ) ) (32  ) یکلم یلعریما  ملایا ) ) ~ 13:57

U15
FS - 35 kg

1/8 Final 201 ~ 14:04

U15
FS - 35 kg

1/8 Final 202 ~ 14:09

U15
FS - 41 kg

1/8 Final 203 ~ 14:15

U15
FS - 41 kg

1/8 Final 204 ~ 14:20

U15
FS - 41 kg

1/8 Final 205 ~ 14:25

U15
FS - 48 kg

1/8 Final 206 ~ 14:30

U15
FS - 48 kg

1/8 Final 207 ~ 14:36

U15
FS - 48 kg

1/8 Final 208 ~ 14:42

U15
FS - 57 kg

1/8 Final 209 ~ 14:48

U15
FS - 57 kg

1/8 Final 210 ~ 14:54

U15
FS - 57 kg

1/8 Final 211 ~ 15:00

U15
FS - 68 kg

1/8 Final 212 ~ 15:06

U15
FS - 68 kg

1/8 Final 213 ~ 15:13

U15
FS - 85 kg

1/8 Final 214 ~ 15:20

U15
FS - 85 kg

1/8 Final 215 ~ 15:27

U15
FS - 85 kg

1/8 Final 216 ~ 15:34

U15
FS - 35 kg

1/4 Final 217 ~ 15:41

U15
FS - 41 kg 1/4 Final 218 ~ 15:47

U15
FS - 41 kg

1/4 Final 219 ~ 15:52

U15
FS - 48 kg

1/4 Final 220 ~ 15:57

U15
FS - 57 kg

1/4 Final 221 ~ 16:03

U15
FS - 68 kg

1/4 Final 222 ~ 16:09

U15
FS - 68 kg

1/4 Final 223 ~ 16:16

U15
FS - 85 kg

1/4 Final 224 ~ 16:23

U15
FS - 35 kg

1/2 Final 225 ~ 16:30

U15
FS - 48 kg

1/2 Final 226 ~ 16:35

U15
FS - 57 kg

1/2 Final 227 ~ 16:41

U15
FS - 85 kg

1/2 Final 228 ~ 16:47

U15
FS - 41 kg

Repechage 229 ~ 16:54

U15
FS - 68 kg

Repechage 230 ~ 16:59
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U15
FS - 85 kg

Repechage 231 ~ 17:06

U15
FS - 68 kg

Repechage 232 ~ 17:13

U15
FS - 85 kg

Repechage 233 ~ 17:20

U15
FS - 68 kg

Repechage 234 ~ 17:27

U15
FS - 85 kg

Repechage 235 ~ 17:34

U15
FS - 68 kg

Repechage 236 ~ 17:41

U15
FS - 85 kg

Repechage 237 ~ 17:48

U15
FS - 68 kg

Repechage 238 ~ 17:55

U15
FS - 85 kg

Repechage 239 ~ 18:02

U15
FS - 68 kg

Repechage 240 ~ 18:09

U15
FS - 85 kg

Repechage 241 ~ 18:16

 

Number of Matches 81
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Finals Day 1 - Mat A

Category Round Match Wrestler 1 Wrestler 2 Time

U15
FS - 35 kg

Final 3-5 242 ~ 18:00

U15
FS - 41 kg

Final 3-5 243 ~ 18:05

U15
FS - 48 kg

Final 3-5 244 ~ 18:10

U15
FS - 57 kg

Final 3-5 245 ~ 18:16

U15
FS - 68 kg

Final 3-5 246 ~ 18:22

U15
FS - 85 kg

Final 3-5 247 ~ 18:29

 

Number of Matches 6
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Finals Day 1 - Mat B

Category Round Match Wrestler 1 Wrestler 2 Time

U15
FS - 35 kg

Final 1-2 248 ~ 18:00

U15
FS - 41 kg

Final 1-2 249 ~ 18:05

U15
FS - 48 kg

Final 1-2 250 ~ 18:10

U15
FS - 57 kg

Final 1-2 251 ~ 18:16

U15
FS - 68 kg

Final 1-2 252 ~ 18:22

U15
FS - 85 kg

Final 1-2 253 ~ 18:29

 

Number of Matches 6
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Finals Day 1 - Mat C

Category Round Match Wrestler 1 Wrestler 2 Time

U15
FS - 35 kg

Final 3-5 254 ~ 18:00

U15
FS - 41 kg

Final 3-5 255 ~ 18:05

U15
FS - 48 kg

Final 3-5 256 ~ 18:10

U15
FS - 57 kg

Final 3-5 257 ~ 18:16

U15
FS - 68 kg

Final 3-5 258 ~ 18:22

U15
FS - 85 kg

Final 3-5 259 ~ 18:29

 

Number of Matches 6
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2025-may-08 08:06:53 تشهبیدرا یلا 19  ریت 17 متفه  یادهش  نلاس  روشک  دازآ  نلااهنون  ینامرهق  یاه  تباقر   - May 2025 FS - 35 kg
 

Qualif.

5  . ) مدقم یدمحا.ط  نارهت  )

6  . ) هداز نسح.م  یوضر  ناسارخ  هیمهس  )1

13  . ) یکلم یفوص.ا  یقرش  ناجیابرذآ  )

14  . ) کاسب.ا ناتسزوخ  ) 81
15  . ) یجرگ.م دزی  )

16  . ) یمارهب.آ ناتسدرک  ) 161

24  . ) یدلاخ.ا یرایتخب  لاحم و  راهچ  )

25  . ) نشور بآ.ا  دمحاریوب  هیولگهک و  )2

32  . ) یرظن.ر ناجنز  )

33  . ) یرقاب.م زربلا  ) 82

1/16 Final

  1  . ) ینامرهق.م لیبدرا  )

  2  . ) نایلیلج.ن دنورا  دازآ  هقطنم  )
9

  3  . ) یمظاک.آ نلایگ  )

  4  . ) دازدمحم لگ.ک  یلامش  ناسارخ  )
10

  7  . ) یوضاق.س ناتسلگ  )
90

  8  . ) روپ تیانع.س  ناردنزام  )

  9  . ) یدعاس.م یبرغ  ناجیابرذآ  )
169

  10  . ) نایقداص.ا نیوزق  )

  11  . ) یبورک.م ناهفصا  )
170

  12  . ) یملاغ.م ناتسرل  )

11

  17  . ) یدسا.آ دازآ  )
91

  18  . ) یدیمح.ع مق  )

  19  . ) یردنکسا.م یزکرم  )
171

  20  . ) درک.ا ناتسچولب  ناتسیس و  )

  21  . ) یهورد.م نانمس  )
12

  22  . ) یملاغ.ط هاشنامرک  )

  23  . ) هداز کیب.ا  نارهت  عباوت  )
92

  26  . ) یهلاءاطع.م سراف  )
172

  27  . ) یدومحم.ا یبونج  ناسارخ  )

  28  . ) روپ لایناد.ا  رهشوب  )
13

  29  . ) یکچوک یلع.ا  نامرک  )

  30  . ) هداز یرلا.ا  ناگزمره  )
93

  31  . ) ینامیلس.س نادمه  )

173

  34  . ) یدیشر.ا نارهت  )

  35  . ) ژن یلعنیسح.س  یوضر  ناسارخ  )
14

  36  . ) یدیشمج.ا دازآ  )

  37  . ) یعیفش.ن ملایا  )
94

1/8 Final

42

121

201

43

122

202

44

123

1/4 Final

137

217

58

138

1/2 Final

145

225

Final 1-2

248
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Repechage

149

Repechage

70

Repechage

73

Final 3-5

242

Repechage

75

Repechage

77

Repechage

79

Final 3-5

254

* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 22436285 [2025-05-
08T03:54:23+00:00] 
Additional information is available at https://uww.org/bcdrawing. Click here or scan the QR code to
validate
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2025-may-08 08:06:54 تشهبیدرا یلا 19  ریت 17 متفه  یادهش  نلاس  روشک  دازآ  نلااهنون  ینامرهق  یاه  تباقر   - May 2025 FS - 41 kg
 

Qualif.

5  . ) یدسا.م نارهت  عباوت  )

6  . ) ینامیلس.آ یرایتخب  لاحم و  راهچ  )162

22  . ) یگیب.م سراف  )

23  . ) درفزوریپ.پ دمحاریوب  هیولگهک و  )3

30  . ) روپ ناملس.م  لیبدرا  )

31  . ) یتسود.ا نارهت  ) 83

1/16 Final

  1  . ) یهلادبع.ا یبونج  ناسارخ  )

  2  . ) دابآ ناقلب.ا  یوضر  ناسارخ  )
174

  3  . ) هدازدمحم.م ناگزمره  )

  4  . ) یدمحم.ا مق  )
15

  7  . ) یرمک.ا دنورا  دازآ  هقطنم  )
95

  8  . ) یتمعن.س ناتسدرک  )

  9  . ) ایاپ.ا یبرغ  ناجیابرذآ  )
175

  10  . ) دنوناریب.آ ناتسرل  )

  11  . ) تسود قح.ش  یقرش  ناجیابرذآ  )
16

  12  . ) یدمحم.ع زربلا  )

  13  . ) یدومحم.ا نامرک  )
96

  14  . ) نیزگهب.ا ناجنز  )

  15  . ) یزردوگ.ا هاشنامرک  )
176

  16  . ) یدمحا.ح ناهفصا  )

  17  . ) مشتحم نسح.م  شیک  )
17

  18  . ) یلچرمد.م نارهت  هیمهس  )

  19  . ) یدارم.س دزی  )
97

  20  . ) اوخ ینامحر.م  نیوزق  )

  21  . ) یکلملادبع.پ زربلا  هیمهس  )
177

  24  . ) ینسح.ا یزکرم  )
18

  25  . ) روپ یلع.م  نلایگ  )

  26  . ) ییافو.م یلامش  ناسارخ  )
98

  27  . ) بسن یراصنا.ا  ناتسزوخ  )

  28  . ) ایندومحم.ا نانمس  )
178

  29  . ) یکاس.ا نادمه  )

19

  32  . ) ینسح.م ملایا  )

  33  . ) ییاباب.ا ناردنزام  )
99

  34  . ) یلوچنس.ن ناتسلگ  )

  35  . ) این ملاغ.م  نارهت  )
179

1/8 Final

203

124

204

45

125

46

205

126

1/4 Final

218

59

139

219

1/2 Final

66

146

Final 1-2

249
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Repechage

229

Repechage

71

Repechage

74

Final 3-5

243

Repechage

76

Repechage

78

Repechage

80

Final 3-5

255

* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 22433783 [2025-05-
07T19:22:35+00:00] 
Additional information is available at https://uww.org/bcdrawing. Click here or scan the QR code to
validate
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https://uww.org/bcdrawing
https://uww.org/bcdrawing?id=22433783


2025-may-08 08:06:54 تشهبیدرا یلا 19  ریت 17 متفه  یادهش  نلاس  روشک  دازآ  نلااهنون  ینامرهق  یاه  تباقر   - May 2025 FS - 48 kg
 

Qualif.

5  . ) یحتفریما.ا لیبدرا  )

6  . ) داژن حلاص.ا  رهشوب  ) 163

13  . ) یرومیت.ح ناردنزام  )

14  . ) یدواد.ب یرایتخب  لاحم و  راهچ  )4
15  . ) ینیسح.س ناتسلگ  )

16  . ) ینامزدمحم.ا نامرک  ) 84

24  . ) ییوراس.ع دزی  )

25  . ) یریش.ا یزکرم  ) 164

32  . ) زوریف.ا یبرغ  ناجیابرذآ  )

33  . ) هدوتس.پ زربلا  هیمهس  ) 5

1/16 Final

  1  . ) هانپ میاق.ع  مق  )

  2  . ) یتاداس.س ناردنزام  هیمهس  )
20

  3  . ) رف یدمتعم.م  نادمه  )

  4  . ) یدوبعم.ا زربلا  )
100

  7  . ) هدازیلع.ا یوضر  ناسارخ  )
180

  8  . ) دار یزردوگ.ا  ناهفصا  )

  9  . ) یریصن.ا ناجنز  )
21

  10  . ) یدسا.م ناردنزام  هیمهس  )

  11  . ) رهلک.ا ناتسرل  هیمهس  )
101

  12  . ) رف یراتخم.ا  نارهت  )

181

  17  . ) درف ییانث.م  دمحاریوب  هیولگهک و  )
22

  18  . ) یفطل.ا سراف  )

  19  . ) دازدمحماقآ.ا نارهت  عباوت  )
102

  20  . ) ولتارب.ح نارهت  هیمهس  )

  21  . ) هدازرگزرب.ا ملایا  )
182

  22  . ) راتروپ یلع.د  ناتسرل  )

  23  . ) یمیحر.ی یلامش  ناسارخ  )
23

  26  . ) لدکین.م نانمس  )
103

  27  . ) هداز نیسح.ا  نلایگ  )

  28  . ) یسیو.آ ناتسدرک  )
183

  29  . ) یللاج.م یبونج  ناسارخ  )

  30  . ) یمیظع.ح نارهت  )
24

  31  . ) از هلا  فیس.ا  نیوزق  )

104

  34  . ) ینیسح.ا ناتسزوخ  )

  35  . ) هداز نسح.ا  ناگزمره  )
184

  36  . ) ینیسح جاح.ا  هاشنامرک  )

  37  . ) ءهبعک.ع یقرش  ناجیابرذآ  )
25

1/8 Final

206

47

127

207

48

128

208

49

1/4 Final

60

140

220

61

1/2 Final

226

67

Final 1-2

250
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Repechage

72

Repechage

152

Repechage

154

Final 3-5

244

Repechage

156

Repechage

158

Repechage

160

Final 3-5

256

* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 22433819 [2025-05-
07T19:30:11+00:00] 
Additional information is available at https://uww.org/bcdrawing. Click here or scan the QR code to
validate
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2025-may-08 08:06:54 تشهبیدرا یلا 19  ریت 17 متفه  یادهش  نلاس  روشک  دازآ  نلااهنون  ینامرهق  یاه  تباقر   - May 2025 FS - 57 kg
 

Qualif.

5  . ) یروهط.م یزکرم  )

6  . ) یریصن.م یقرش  ناجیابرذآ  )85

13  . ) هدنهانپ.ا دمحاریوب  هیولگهک و  )

14  . ) دمحمروپ.ی مق  هیمهس  ) 165
15  . ) یرایدنفسا.ع نارهت  هیمهس  )

16  . ) یسیو.آ ناتسدرک  ) 6

23  . ) ناج نینهآ.ک  یبرغ  ناجیابرذآ  )

24  . ) هعرزم.ا زربلا  ) 86
25  . ) شتحم یودهم.ا  زربلا  هیمهس  )

26  . ) شنم ناریلد.آ  ناتسرل  )166

33  . ) یمیحر.ع نیوزق  )

34  . ) یریما.ا نلایگ  ) 7

1/16 Final

  1  . ) یفجن.م رهشوب  )

  2  . ) یناتسهد.ا مق  )
105

  3  . ) یداوج.م هاشنامرک  )

  4  . ) یسابع.ی ناتسلگ  )
185

  7  . ) حلاف.ا ناجنز  )
26

  8  . ) یمتسر.م نارهت  )

  9  . ) ییاهلا.م ناتسزوخ  )
106

  10  . ) یحلاصروپ.ا لیبدرا  )

  11  . ) یدرک.ا ناردنزام  )
186

  12  . ) ینایک.ا یرایتخب  لاحم و  راهچ  )

27

  17  . ) یریصب.ا ملایا  )
107

  18  . ) یرفعج.م نارهت  عباوت  )

  19  . ) زاون شوخ.ع  یلامش  ناسارخ  )
187

  20  . ) سانشادخ.م یبونج  ناسارخ  )

  21  . ) راد جات.س  دزی  )
28

  22  . ) ییارق.م سراف  )

108

  27  . ) یشوایس.ا نادمه  )
188

  28  . ) یتمعن.س یوضر  ناسارخ  )

  29  . ) ول هزمح.ح  نارهت  هیمهس  )
29

  30  . ) یفسوی.س نانمس  )

  31  . ) راودنرپ.ح نارهت  )
109

  32  . ) ینیسح.پ شیک  )

189

  35  . ) هداز یمساق.م  ناردنزام  هیمهس  )

  36  . ) ژن ییوجاوخ.ا  نامرک  )
30

  37  . ) یرفعج.م ناهفصا  )

  38  . ) یرفص.م ناگزمره  )
110

1/8 Final

129

209

50

130

210

51

131

211

1/4 Final

141

221

62

142

1/2 Final

147

227

Final 1-2

251

Arena version 1.5.98.9



 

Repechage

150

Repechage

151

Repechage

153

Final 3-5

245

Repechage

155

Repechage

157

Repechage

159

Final 3-5

257

* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 22433903 [2025-05-
07T19:46:59+00:00] 
Additional information is available at https://uww.org/bcdrawing. Click here or scan the QR code to
validate
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2025-may-08 08:06:54 تشهبیدرا یلا 19  ریت 17 متفه  یادهش  نلاس  روشک  دازآ  نلااهنون  ینامرهق  یاه  تباقر   - May 2025 FS - 68 kg
 

Qualif.

5  . ) یدازآ.ح نارهت  )

6  . ) هداز سنوی.م  ناردنزام  ) 87

13  . ) ییازریم.م ناتسزوخ  )

14  . ) لدنهک.ا یوضر  ناسارخ  ) 167

23  . ) یلیعامسا.ب دمحاریوب  هیولگهک و  )

24  . ) یدابق.م ملایا  ) 8

31  . ) یمظاک.ا نیوزق  )

32  . ) یرفنضغ.م ناردنزام  هیمهس  )88

1/16 Final

  1  . ) عراز.ع دزی  )

  2  . ) یمیحر.ا یبرغ  ناجیابرذآ  )
190

  3  . ) رگزرب.ر نانمس  )

  4  . ) یدوعسم.ا یرایتخب  لاحم و  راهچ  )
31

  7  . ) یرهلک.ه ناتسرل  )
111

  8  . ) یدعاس.س ناتسدرک  )

  9  . ) هداز مظاک.پ  یلامش  ناسارخ  )
191

  10  . ) یرهم.ع یزکرم  )

  11  . ) یمرحم.م ناجنز  )
32

  12  . ) یهللا تمعن.آ  سراف  )

112

  15  . ) هداز نیسح.ش  یقرش  ناجیابرذآ  )

  16  . ) نایدمحا.ر ناگزمره  )
192

  17  . ) یروبزم.ی نارهت  عباوت  )

  18  . ) رذآ یدابع.ا  لیبدرا  )
33

  19  . ) هداز مظاک.م  نامرک  )

  20  . ) ینارام.م شیک  )
113

  21  . ) ینورش.م رهشوب  )

  22  . ) یللاج.ک نارهت  هیمهس  )
193

  25  . ) یفسوی.م زربلا  )
34

  26  . ) یفیس.ح نارهت  )

  27  . ) یناضمر.پ نلایگ  )
114

  28  . ) تخب ناوج.م  مق  )

  29  . ) ییاضر.ا نادمه  )
194

  30  . ) یناهبزور.ا ناتسرل  هیمهس  )

35

  33  . ) یمارهب.ا ناهفصا  )

  34  . ) یسابع.پ هاشنامرک  )
115

  35  . ) یوسوم.س ناتسلگ  )

  36  . ) مدق شوخ  .م  دازآ  )
195

1/8 Final

52

132

212

53

133

213

54

134

1/4 Final

222

63

143

223

1/2 Final

68

148

Final 1-2

252
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Repechage

230

Repechage

232

Repechage

234

Final 3-5

246

Repechage

236

Repechage

238

Repechage

240

Final 3-5

258

* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 22436289 [2025-05-
08T03:55:11+00:00] 
Additional information is available at https://uww.org/bcdrawing. Click here or scan the QR code to
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2025-may-08 08:06:55 تشهبیدرا یلا 19  ریت 17 متفه  یادهش  نلاس  روشک  دازآ  نلااهنون  ینامرهق  یاه  تباقر   - May 2025 FS - 85 kg
 

Qualif.

5  . ) یلیلج.آ نارهت  )

6  . ) یدنز.س ناتسدرک  ) 168

29  . ) هداز نسح.ا  ناگزمره  )

30  . ) یتمعن.آ یرایتخب  لاحم و  راهچ  )89

1/16 Final

  1  . ) روپ قلاخ.آ  یلامش  ناسارخ  )

  2  . ) یفلخ.ا ناتسرل  هیمهس  )
36

  3  . ) یدمحم.ا ناجنز  )

  4  . ) ییازریم.م رهشوب  )
116

  7  . ) یمارهب.ا سراف  )
196

  8  . ) زیولاد.ا نانمس  )

  9  . ) روپ یبیبح.ب  نارهت  )
37

  10  . ) روپردنکسا.ه لیبدرا  )

  11  . ) یمراط.ف ناهفصا  هیمهس  )
117

  12  . ) یرذون.ب نلایگ  )

  13  . ) یبیبح.ع دمحاریوب  هیولگهک و  )
197

  14  . ) یمیهاربا.م ناتسزوخ  )

  15  . ) ینیما.ا ناهفصا  )
38

  16  . ) یجییار.ح ناتسلگ  )

  17  . ) یزقس قداص.آ  یبرغ  ناجیابرذآ  )
118

  18  . ) هدازیدهم.م دزی  )

  19  . ) روپ یحلاف.م  نادمه  )
198

  20  . ) یضارقم.م یبونج  ناسارخ  )

  21  . ) یریخ.س یوضر  ناسارخ  )
39

  22  . ) یگیب ن یلع.ا  نامرک  )

  23  . ) یباراد.م هاشنامرک  )
119

  24  . ) مدختسم.م نیوزق  )

  25  . ) ینیسح.س زربلا  )
199

  26  . ) یکلم.س نارهت  عباوت  )

  27  . ) یدیدج.ا ناتسرل  )
40

  28  . ) یدیجم.د یقرش  ناجیابرذآ  )

120

  31  . ) یزبس.ا یزکرم  )

  32  . ) یکلم.ا ملایا  )
200

  33  . ) یرای.پ مق  )

  34  . ) ینیسح.س ناردنزام  )
41

1/8 Final

214

55

135

215

56

136

216

57

1/4 Final

64

144

224

65

1/2 Final

228

69

Final 1-2

253
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Repechage

231

Repechage

233

Repechage

235

Final 3-5

247

Repechage

237

Repechage

239

Repechage

241

Final 3-5

259

* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 22436291 [2025-05-
08T03:55:47+00:00] 
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